

# Arendal Seniornett

## Årsberetning 2021

### Foreningens virksomhet – sammendrag.

Seniornett sin virksomhet har i 2021 vært sterkt preget av smitterestriksjoner – spesielt i første halvår. Pga. koronasituasjonen ble vi nødt til å avlyse og utsette så vel møter som kurs. Vi klarte akkurat å avholde årsmøte – det ble holdt i en periode med litt lavere smitte, men likevel med nødvendige smitteverntiltak. For første gang forsøkte vi å avholde et medlemsmøte digitalt. Det ble med det ene møtet da antall deltakere var en del lavere enn normalt.

I løpet av ettersommeren kom vi tilbake til mer normale tilstander og i annet halvår har vi gjennomført de aller fleste av våre planlagte aktiviteter. I siste halvår har vi arrangert 3 medlemsmøter og 6 kurs med 52 deltakere. 5 av kursene i annet halvår ble arrangert på Arendal bibliotek – det siste ble arrangert i Tvedestrand (Holt bedehus).

I tillegg arrangerte Arendal Seniornett 2 Datastuekurs i samarbeid med Arendal og Omegn Pensjonistlag. Begge kursene ble holdt i 2. halvår.

Arendalsuka, som ble avlyst i 2020, ble igjen arrangert på vanlig måte og Arendal Seniornett hadde en stand på Sam Eydes plass.

Totalt sett har vi hatt litt lavere aktivitetsnivå enn normalt pga. Covid-19. Vi har gjennomført litt færre kurs og møter, og har deltatt på færre eksterne stands eller hatt foredrag andre steder, slik som tidligere år. Det ble heller ikke noe møte hos Sparebanken Sør i 2021 pga. smittesituasjonen.

### Styret:

Styret har bestått av:

Leder:	Tore Vimme
Sekretær:	Kari Degerud Hannås
Kasserer:	Turid Frøysaa
Styremedlem:	Dagfinn Sevik
Styremedlem:	Anne Hoflandsdal
Styremedlem:	Tore Tunold
Varamedlem:	Ulf Eriksen

Anne Hoflandsdal og Ulf Eriksen er på valg i 2022.

## Revisor:

Andreas Koch er revisor – han er ikke på valg.

## Valgkomité:

Valgkomitèen består av Andreas Koch – han er ikke på valg. Vi trenger en person til i valgkomitèen.

## Medlemsmøter 2021 – Tema og foredragsholdere

Det ble holdt 5 medlemsmøter i 2021 med 28 deltakere pr møte i gjennomsnitt. Et av møtene ble gjort pr videokonferanse og der var deltakelsen mindre enn ved fysiske møter.

<b>Medlemsmøter 2021 - Tema og foredragsholdere</b>			
<b>Dato</b>	<b>Tema</b>	<b>Foredragsholdere</b>	<b>Deltagere</b>
<b>02.3.</b>	Videokonferansesystemer/Årsmøte	Tore Vimme, Arendal Seniornett	29
<b>23.3.</b>	5G/MobilTlf:/Mobil Bildebehandling	Ulf Eriksen og Tore Vimme, ASN.	20
<b>20.4.</b>	Avlyst pga koronavirus		
<b>31.8.</b>	Google-apper og andre apper	Turid Frøysaa og Olle Dahlberg, ASN	35
<b>05.10.</b>	Spill for eldre	Joop Cuppen, Seniornett	22
<b>16.11.</b>	Hvordan skape et inkluderende samfunn	Elin Thygesen, Universitetet i Agder	32

## Årsmøte:

Årsmøtet ble avholdt 2. mars 2021.

## Styremøter:

Det ble holdt 10 styremøter, i 2021, hvorav 4 på videokonferanse.

## Landsmøtet 2021.

Landsmøtet arrangeres vanligvis i mai. Pga. koronasituasjonen ble det i 2021 utsatt til høsten – nærmere bestemt til 7. – 8. oktober på Gardermoen. Arendal Seniornett deltok med sekretær og leder. Av de 8 personene som utgjør hovedstyret i Seniornett, var 4 personer på valg. Arendal Seniornetts leder ble valgt inn som en av 4 nye. Dvs. at Arendal Seniornett nå er representert i hovedstyret.

## Kurs 2021.

Smittesituasjonen gjorde at vi måtte være tilbakeholdne med å sette opp kurs i første halvår. Situasjonen ble vurdert fortløpende, men det endte med at vi ikke kunne arrangere kurs i første halvår i det hele tatt.

I andre halvår satte vi opp kurs som normalt og alle de kursene vi planla på Arendal bibliotek, ble kjørt som planlagt. Oversikten under viser de kursene vi har gjennomført. Hovedlærere på kursene har vært: Tore Tunold, Dagfinn Sevik, Ulf Eriksen og Tore Vimme. I tillegg til hovedlærerne har det vært 2 til 4 hjelpelærere på hvert kurs.

Detaljert oversikt over kursene i 2021:

Kurs 2020					
	Kurslærer	Startdato	Deltagere	Kurstimer	Kurstype
1	Tore Vimme	06.9	9	9	Nettbrett og smarttelefon gr kurs
2	Tore Vimme	27.9.	11 (Tvstr)	9	Nettbrett og smarttelefon gr kurs
3	Tore Tunold	11.10	9	9	Bildebehandlingskurs
4	Dagfinn Sevik	01.11	9	8	Praktisk bruk av PC i hverdagen
5	Ulf Eriksen	22.11	9	8	Mobil bildebehandling
6	Tore Vimme.	30.11	5	8	Facebook/Sosiale medier
	Totalt		52	51	

I tillegg ble 2 kurs planlagt gjennomført i Risør, men de ble avlyst/utsatt.

## Romsituasjonen.

Arendal bibliotek har vært svært løsningsorienterte i forbindelse med den smittesituasjonen som inntraff i 2020. Arendal kommune hadde laget klare retningslinjer for smittevern som vi har fulgt. Medlemsmøtene ble gjennomført i Auditoriet som vanlig med en begrensning på maksimum 21 deltakere pluss styret. I andre halvår ble smitterestriksjonene opphevet og vi kjørte da som normalt.

## Arendalsuka.

Arendalsuka ble igjen arrangert som tidligere. Arendal Seniornett hadde stand på Sam Eydes plass og standen ble i 2021 utelukkende betjent av personer fra Arendal Seniornett, dvs. vi fikk ikke assistanse fra Oslo til å betjene standen slik som i 2019. Det var likevel ikke noe problem å bemanne standen med lokale krefter.

Styreleder Karin Moe Røiseland, generalsekretær Kristin Ruud, samt medlem av hovedstyret, Steinar Simonsen, besøkte oss og var tilstede på deler av Arendalsuka. Vi satser på å bli med igjen i 2022.

Styreleder i Arendal Seniornett deltok dessuten på et kollokvium som ble arrangert av Universitetet i Agder under Arendalsuka. Kollokviet handlet om ulike tiltak mot seniorer/eldre.

## Digital Festival.

Temaet for årets Digital Festival var «Spill for eldre». Selve aktiviteten rundt Digital Festival ble i år strukket litt mer ut i tid enn bare en uke slik det vanligvis er.

I Arendal dekket vi emnet «Spill for eldre» på medlemsmøtet 5. oktober. Da hadde vi besøk av en entusiastisk Joop Cuppen fra Seniornett Oslo som holdt foredrag, samt demonstrerte ulike spill som kan passe for eldre.

## Datastue.

Arendal Seniornett gjennomførte 2 Datastuekurs høsten 2021 – et i september og et i november. Totalt 23 deltakere gjennomgikk dette kurset. Kurset er veldig grunnleggende og sikter seg inn mot personer som ikke har noe kunnskap fra før i bruk av PC, Smarttelefon og Nettbrett. Deltakerne kom i hovedsak fra Pensjonistforbundets medlemmer.

## Annen aktivitet.

Hele 2021 var preget av lav annen aktivitet. Pandemien får ta hovedskylden for dette.

Ved siden av medlemsmøter, kurs, og Arendalsuka, har vi hatt følgende aktivitet:

- Møte med en pensjonistforening på Laget ved Risør. Det var ca. 20 personer tilstede og vi holdt et foredrag med tittelen «**Seniorers utfordringer i dagens digitale samfunn og hva Seniornett kan tilby.**»

**Styret**